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Chodów , dnia 14.06.2012r.   

       

SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE 

GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W SIEDLCACH Z/S W CHODOWIE  

ZA  2011 ROK 
 

 

           Ośrodek kultury swoją działalnością obejmuje Gminę Siedlce. Celem ośrodka jest zaspakajanie 

potrzeb kulturalnych mieszkańców naszej gminy. 

          W skład ośrodka wchodzą: 

Biblioteka Publiczna w Stoku Lackim wraz z filiami w : Pruszynie, Wołyńcach, Białkach, Nowym 

Opolu oraz  punktem bibliotecznym w Chodowie. 

Świetlice wiejskie w: 

Białkach, Chodowie, Pruszynie-Pieńkach, Stoku Lackim, Strzale, Żaboklikach, Golicach, Grubalach, 

Rakowcu, Ujrzanowie. 

Remizo-świetlice w:  

Nowym Opolu, Błogoszczy, Pruszynku, Pruszynie. 

       W ośrodku zatrudnionych było 12 osób  w przeliczeniu na pełne etaty to 8,3 etatu z tego 6 

etatów Chodów, 2,3 etatu – biblioteki oraz 13 opiekunów świetlic, ,1 instruktor tańca na umowę-

zlecenie oraz 1 instruktor języka angielskiego , 1 instruktor zajęć plastycznych. 

W pierwszej połowie 2011r. była zatrudniona 1 osoba ( trener – warsztatów rzeźbiarskich „Gipsowe 

Inspiracje) na umowę o dzieło. 

       W 2011 roku ośrodek współpracował z Radami Sołeckimi, Radnymi Gminy Siedlce, Zespołami 

Oświatowymi, Szkołą Specjalną im M. Grzegorzewskiej, Kołem Związku Niewidomych w Siedlcach, 

Bankiem Żywności w Siedlcach z ośrodkami kultury z terenu powiatu siedleckiego, Mazowieckim 

Centrum Kultury i Sztuki w Warszawie.  

Ośrodek współpracował również ze stowarzyszeniami: „Otwarte drzwi dla wszystkich” z siedzibą w 

Chodowie i „Równy Start” w Wołyńcach , „Nasze Iganie”, PTTK Odział/ Siedlce, „Nasz Dom” w 

Nowym Opolu, OSP gminy Siedlce  

Przy Gminnym Ośrodku Kultury działały sekcje i zespoły: 

- taneczny - „Murena” – Chodów 

- taneczny - „Puls” – Białki 

- taneczny - „Power” w Pruszynie  

- taneczny - „Black Stars”  Żelków Kol. 
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- taneczny - „Live”  w  Stoku Lackim 

- teatralny – szkolno-biblioteczny – filia biblioteczna w Białkach 

- teatralno-wokalny „Iskierki” – filia biblioteczna w Wołyńcach 

- muzyczny- „BS Band” – Chodów 

- muzyczny – „Imaginarium”- Chodów 

- sekcja języka angielskiego – Chodów 

- sekcja zajęć plastycznych - Chodów 

- Studio Piosenki ( nauka gry na gitarze, śpiew) - Chodów, Pruszyn, Wołyńce 

 

  Poniżej przedstawiamy imprezy zorganizowane przez ośrodek w  2011 roku: 

 

I . DZIAŁALNOŚĆ KULTURALNA – Gminny Ośrodek Kultury 

 

07.01.2011r.  - XI Przegląd Kolędniczy Gminy Siedlce  

W dniu 07.01.2011r.  w Gminnym Ośrodku Kultury rozstrzygnięto  XI Przegląd Kolędniczy Gminy Siedlce.  

Celem konkursu było min. Przybliżenie i zainteresowanie dzieci i młodzieży tradycją związaną ze świętami 

Bożego Narodzenia. W otwartym konkursie udział wzięły zespoły oświatowe gminy Siedlce: 

Zespół Oświatowo-Wychowawczy w Białkach 

Zespół Oświatowy w Golicach 

Zespół Oświatowo-Wychowawczy w Strzale 

Zespół Oświatowy w Nowych Iganiach 

Zespół teatralny z filii bibliotecznej w Białkach 

Powołana Komisja po obejrzeniu wszystkich przedstawień postanowiła przyznać następujące miejsca: 

I miejsce – Zespół Oświatowo-Wychowawczy w Strzale 

II miejsce –  Zespół Oświatowy w Nowych Iganiach 

III miejsce –  Zespół Oświatowo-Wychowawczy w Białkach 

III miejsce – Zespół Oświatowy w Golicach 

III miejsce – Zespół teatralny z filii bibliotecznej w Białkach 

 

08.01.2011r. - III Festiwal Kolęd i Pastorałek  

W dniu 08.01.2011r w Miejskim Ośrodku Kultury w Ząbkach odbył się III Festiwal Kolęd i Pastorałek 

"Młodzież Mazowsza u wrót stajenki". Pośród wielu nadesłanych zgłoszeń i płyt CD  z dwiema 

konkursowymi kolędami do finałowego konkursu został zakwalifikowany Damian Ratuski ze Studia 

Piosenki w Wołyńcach prowadzony przez instruktora GOK  P. Krzysztofa Buzuka. Podczas konkursu 

zaśpiewał dwie konkursowe kolędy i pastorałki "Gdy śliczna panna" oraz "Gore gwiazda Jezusowi".  

Jury w składzie:  

Izabela Trojanowska ,Wanda Kwietniewska ,Patrycja Olton ,Paweł Sztompke uznało że III Festiwal Kolęd i 

Pastorałek "Młodzież Mazowsza u wrót stajenki" stał na bardzo wysokim poziomie artystycznym.  



GMINNY OŚRODEK KULTURY W SIEDLCACH Z/S W CHODOWIE 

Chodów, ul. Sokołowska 75 

08-119 Siedlce 

Tel/fax: (25) 644-36-91   e-mail: gok@gminasiedlce.pl 

 

3 

 

GOK 
S I E D L C E  

Organizatorami Festiwalu była: Kuria Biskupia Diecezji Warszawsko-Praskiej, Urząd Marszałkowski 

Województwa Mazowieckiego, Urząd Miasta w Ząbkach oraz Praska Giełda Spożywcza. Patronat nad 

Festiwalem sprawowali: Biskup Warszawsko-Praski i Marszałek Województwa Mazowieckiego. 

 

15.01.2011r.  – Choinka dla dzieci w Grubalach  

 

Od 15 stycznia 2011r.  Mikołaj rozpoczął wędrówkę po gminie Siedlce.  W sobotę15 stycznia zawitał do 

świetlicy w Grubalach. Pracownicy Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie wraz z Radą 

Sołecką wsi Grubale zorganizowali bal choinkowy dla dzieci. Oprawę muzyczną zapewnił GOK.  Podczas 

tej imprezy nie zabrakło gier, konkursów, zawodów przy muzyce, a dla dzieci był poczęstunek. Przybył też 

Św. Mikołaj z wielkim workiem prezentów, które rozdał wszystkim dzieciom. Po rozdaniu prezentów 

Mikołaj z dziećmi zatańczył kaczuszki i wyruszył w drogę po gminie Siedlce. 

 

17.01.2011r. - Wieczór kolęd w Białkach  

W dniu  17 stycznia 2011 roku w świetlicy w Białkach odbył się wieczór kolęd. W spotkaniu uczestniczyły 

dzieci, młodzież i dorośli mieszkańcy wsi Białki. Inicjatorem spotkania była Pani Elżbieta Łęczycka- Radna 

wsi Białki. 

Dzieci wystąpiły z przedstawieniem kolędniczym, które przygotowała bibliotekarka Pani Jolanta 

Sosinowska. Oprawę muzyczną- akordeon przygotował Pan Stanisław Wróblewski. 

Wieczór kolęd w Białkach zapoczątkował powstanie Klubu Seniora.  

Na następne  spotkanie GOK i seniorzy zapraszają 13 marca 2011 roku (niedziela) o godzinie 15.00- 

przedstawienie teatralne dla dzieci, a o godzinie 17.00 wieczór muzyczno- poetycki w wykonaniu Pani 

Laury Łącz - aktorki z popularnego serialu telewizyjnego " Klan". Podczas spotkania można będzie zakupić 

książki dla dzieci napisane przez Panią Laurę Łącz. 

 

23.01.2011r. - Choinka noworoczna w Białkach  

W niedzielne popołudnie 23 stycznia 2011 roku w świetlicy w Białkach odbyła się choinka noworoczna 

dla dzieci. Od godziny 16.00 sala rozbrzmiewała muzyką , śmiechem, śpiewem oraz zabawą. Muzyczną 

oprawę zapewnił zespół "Medium". Gry, konkursy i zabawy z nagrodami poprowadziły "Podlaskie 

Babeczki" z Białegostoku przebrane za zabawne pszczółki. Choinkę  urozmaicały występy taneczne  dzieci 

z zespołu "PULS" z Białk. Do wszystkich grzecznych dzieci zawitał Mikołaj z prezentami, a po Jego wizycie 

dzieci bawiły się przy muzyce. Impreza powstałą przy współpracy Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcach 

z/s w Chodowie i Rady Sołeckiej w Białkach. 

29.01.2011r. - Choinka dla dzieci w Strzale. 

29 stycznia w sobotnie  popołudnie Mikołaj przywędrował do świetlicy w Strzale na choinkę dla dzieci 

zorganizowaną przez GOK Chodów, Radę Sołecką wsi Strzała . Muzyczną oprawę i prowadzenie imprezy 

zapewniła agencja :  DJ- Wodzirej  Michał& Piotrek  z Siedlec. W trakcie wielu zabaw, konkursów przy 

muzyce, dla zgromadzonych w świetlicy był poczęstunek. Dzieci czekały na Mikołaja, który przybył w 

asyście śnieżynek i rozdawał dzieciom paczki. Po rozdaniu paczek  Mikołaj  wyruszył w wędrówkę po 

gminie Siedlce  do  dzieci czekających na prezenty. 
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29.01.2011r. - Choinka dla dzieci w Stoku Lackim. 

W niedzielę 30 stycznia 2011r.  świetlica w Stoku Lackim  rozbrzmiewała muzyką i dobrą zabawą.  

Gminny Ośrodek Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie  wraz z Radą Sołecką w  Stoku Lackim 

zorganizowała choinkę dla dzieci. Wiele konkursów , zabaw przy muzyce z nagrodami oraz muzyczna 

oprawę i prowadzenie imprezy  zapewniła  agencja  DJ- Wodzirej  Michał& Piotrek  z Siedlec. 

Rozstrzygnięto konkurs czytelniczy. Dla zgromadzonych w świetlicy dzieci był poczęstunek w postaci 

pysznych pączków. Mikołaj zdążył przybyć na choinkę i pomimo napiętego kalendarza dzieci ze Stoku 

Lackiego dostały prezenty, a Mikołaj wyruszył do następnej miejscowości.  

Plan Mikołaja : W sobotę  5 lutego o godzinie 16.00 – Choinka w Chodowie 

W niedzielę 6 lutego o godzinie 16.00 – Choinka w Żaboklikach 

 

16.01.2011r.  – Choinka dla dzieci w Nowym Opolu 

 

16 stycznia w niedzielne popołudnie Mikołaj przywędrował do remizo-świetlicy w Nowym Opolu na 

choinkę dla dzieci zorganizowaną przez GOK Chodów, Radę Sołecką wsi Nowe Opole oraz Stowarzyszenie 

"Mój dom". Podczas imprezy dla zgromadzonych dzieci i mieszkańców Nowego Opola  wystąpiła Schola  

dziecięca ze Starego Opola z recitalem kolęd. Muzyczną oprawę i prowadzenie imprezy zapewnił DJ- 

Wodzirej  Michał& Piotrek  z Siedlec. W trakcie wielu zabaw, konkursów przy muzyce, dla zgromadzonych 

w remizo-świetlicy był poczęstunek. Oczywiście dzieci czekały na Mikołaja, który przybył w asyście 

śnieżynek i rozdawał dzieciom paczki. Po rozdaniu paczek  Mikołaj  zatańczył z dziećmi taniec Mikołaj-

dance i wyruszył do następnych dzieci czekających na prezenty.  

22.01.2011r. - Dzień Babci i Dziadka w Ujrzanowie  

W sobotnie popołudnie  22 stycznia 2011 roku w świetlicy w Ujrzanowie odbyła się impreza z okazji Dnia 

Babci i Dziadka. W spotkaniu tym uczestniczył Proboszcz z parafii Świętego Ducha w Siedlcach Ks. 

Kanonik Janusz Wolski, który wspólnie z przybyłymi na spotkanie babciami i dziadkami odmówił 

modlitwę, a później obejrzał przygotowane przez dzieci przedstawienie i konkursy. Odbył sie miedzy 

innymi konkurs wbijania gwoździ na czas, konkurs wiedzy o wnuczkach czy tez konkurs na najładniej 

umalowaną babcię przez swoją wnuczkę.  Po zakończeniu wszystkich konkursów zaproszono babcie i 

dziadków na  skromny poczęstunek i zabawę przy muzyce. Dzień Babci i Dziadka w Ujrzanowie powstał 

przy współpracy Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie , Rady Sołeckiej Ujrzanowa i 

przy pomocy Radnego Gminy Siedlce Pana Ludwika Kamińskiego i Pani Sołtys Ewy Zielińskiej. 

24.01.2011r. - Spotkanie integracyjne Seniorów  

W dniu 24 stycznia 2011 roku w Gminnym Ośrodku Kultury w Chodowie odbyło się spotkanie 

integracyjne grup seniorów z Klubu " Stokrotka" z Siedlec i z Chodowa. W czasie spotkania śpiewano 

kolędy, piosenki ludowe, były konkursy, wspólna zabawa. Wieczór upłynął w miłej i przyjaznej 

atmosferze.  Spotkanie integracyjne było zapowiedzią powstania Klubu Seniora w Chodowie. 

05.02. 2011r. - Choinka dla dzieci w Chodowie   
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W sobotnie popołudnie 05.02. 2011r.  w Gminnym Ośrodku Kultury w Chodowie odbyła sie choinka dla 

dzieci. Po przywitaniu dzieci i rodziców przybyłych na tę imprezę przez Panią Dyrektor Elżbietę Wojtyrę 

na scenie wystąpiła grupa młodsza i średnia zespołu tanecznego „Murena” w układach  świątecznych.  Po 

występie zabawę przejęła Królowa Pszczół i jej cztery pomocnice – pszczoły – Agencja Artystyczna 

„Muza” z Białegostoku. W oczekiwaniu na Mikołaja  Pszczoły wraz z Królową  zapewniły dzieciom wiele 

gier i konkursów z nagrodami . W trakcie zabaw przy muzyce cała sala widowiskowa  GOKu- była pełna 

rozbawionych dzieci.  Oprawę muzyczną zapewnił GOK i Agencja Artystyczna.  W trakcie zabaw przybył 

Mikołaj i wraz z pomocnicami Królowej Pszczół wręczył dzieciom paczki. Po pożegnaniu Mikołaja była 

dyskoteka dla dzieci.  Choinka powstałą przy współpracy Gminnego Ośrodka Kultury i Rady Soleckiej w 

Chodowie.  

06.02. 2011r. - Choinka dla dzieci w Żaboklikach  

W niedziele 06.02.2011r  świetlica w Żaboklikach rozbrzmiewała muzyką i dobrą zabawą. Odbywała się 

tam choinka dla dzieci – impreza zorganizowana przy współpracy Gminnego Ośrodka Kultury i Rady 

Soleckiej w Żaboklikach. Agencja artystyczna DJ- Wodzirej  Michał& Piotrek  z Siedlec zapewniła  wiele 

gier, konkursów i zabaw z nagrodami. Przybył Mikołaj i rozdał zebranym dzieciom paczki z prezentami, po 

czym pożegnany radosnym tańcem wyruszył Mikołaj do kolejnej miejscowości na terenie gminy Siedlce – 

gdzie oczekują  Go dzieci.   

W najbliższy weekend  tj.  13 lutego o godz. 16.00  Mikołaj zawita do świetlicy w Pruszynie. 

13.02.2011r. - Choinka dla dzieci w Pruszynie  

W niedzielę 13 lutego 2011r. w remizo-świetlicy w Pruszynie odbyła się choinka dla dzieci. Prowadząca 

imprezę agencja DJ Wodzirej Michał & Piotrek z Siedlec wraz z uroczą Śnieżynką wypełniła czas trwania 

choinki wieloma konkursami, zabawami  z nagrodami przy muzyce. W trakcie oczekiwania na głównego 

gościa wieczoru - Mikołaja - dla zgromadzonych dzieci był poczęstunek. Mikołaj wraz ze Śnieżynką 

przywiózł wielki worek prezentów dla każdego dziecka. Impreza powstałą przy współpracy Gminnego 

Ośrodka Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie oraz wielkiej pomocy Sołtysa  wsi Pruszyn Pana Tadeusza 

Lunka  wraz z małżonką , którzy  to zorganizowali poczęstunek i zapewnili zabawę dla dzieci. Wydatną 

pomoc zapewnili darczyńcy którym dziękujemy za pomoc w organizacji imprezy:  

Przestrzelska Iwona firma Tech-Pak, Kozioł Arkadiusz, Kopańska Katarzyna  

Pęda Anna, Bank Spółdzielczy w Siedlcach, Paprocka Iwona  firma Iwbud 

Drzewiecka Jadwiga firma Folwark , GS Siedlce, Zabuska Jolanta, Tymosiak Maciej, Bieńczak Wiesława, 

Iwanek Zofia, Skolimowska Renata, Niedźwiedź  Karolina, Bogaj Jan, Zdunek Wojciech. 

 

17.02.2011r.- Ferie w Białkach  

W dniu 17.02.2011r w świetlicy w Białkach odbyła się dyskoteka dla dzieci w ramach akcji Ferie 2011. 

Oprawę muzyczną  zapewnił Pan Piotr Joński z Białk, prowadząc szereg konkursów i zabaw przy muzyce  z 

nagrodami.   

Pomysłodawcą  imprezy była Pani Grażyna Kręgol – Sołtys wsi Białki, przy pomocy Pani Joli Sosinowskiej – 

bibliotekarki z filii bibliotecznej w  Białkach.  

 

19.02.2011r.  - Choinka dla dzieci w Pruszynku  
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19 lutego 2011r. w remizo-świetlicy w Pruszynku odbyła się choinka dla dzieci.  Impreza powstałą przy 

współpracy gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie oraz Rady Sołeckiej w Pruszynku. 

Prowadząca imprezę agencja DJ Wodzirej Michał & Piotrek z Siedlec zapewniła dzieciom szereg 

konkursów, zabaw z nagrodami a wszystko przy dobrej muzyce. Dla dzieci był poczęstunek w postaci 

owoców ,słodyczy napojów,  a Mikołaj przyniósł dla dzieci prezenty.  Zabawa była bardzo udana .  

20.02.2011r.  - Choinka dla dzieci  w Grabianowie  

20 lutego 2011r. Mikołaj wędrując po gminie Siedlce zawitał do świetlicy w Grabianowie.  Prowadząca 

imprezę dla dzieci Agencja DJ Wodzirej Michał & Piotrek z Siedlec zapewniła szereg konkursów, zabaw 

dla dzieci z nagrodami a wszystko przy dobrej muzyce. Dla uczestników choinki - dzieci jak i rodziców był 

poczęstunek w postaci pysznych pączków, kawy, herbaty. Mikołaj przybył do dzieci  z asystą w postaci 

Pięknej Śnieżynki i rozdał prezenty, po czym pożegnany przez dzieci wyruszył w swą podróż do gminie 

Siedlce. Impreza powstałą przy współpracy Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie oraz 

Rady Sołeckiej w Grabianowie.  

Mikołaj odwiedzi  dzieci :  

26 luty 2011r. godz. 16.00 - Remizo-świetlica w Błogoszczy  

27 luty 2011r. godz.15.00 - 17.00 -  Świetlica w Ujrzanowie 

 

21.02.2011r. - Magiczny teatr baśni 

21 lutego 2011r. w Gminnym Ośrodku Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie  odbył się Recital 

Iluzjonistyczny  "Magiczny teatr baśni" Mistrza  Łukasza Podymskiego.  Laureata krajowych konkursów w 

iluzji scenicznej i close-up. Wieloletni uczestnik międzynarodowych seminariów i kongresów 

iluzjonistycznych zaprezentuje program pełen atrakcji humoru i edukacji. W trakcie trwania recitalu 

Iluzjonistycznego – w zabawny sposób Mistrz ukazywał  zgromadzonej licznie publiczności arkana sztuki 

magicznej. W programie brali udział uczestnicy przedstawienia , których osobiście wybierał Mistrz Łukasz 

Podymski.  

26.02.2011r. Choinka dla dzieci w Błogoszczy  

W sobotę  26 lutego 2011r od godziny 16.00 remizo-świetlica w Błogoszczy rozbrzmiewała muzyką i 

dobrą zabawą. Gminny Ośrodek Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie wraz z Radą Sołecką w Błogoszczy 

przygotowała  choinkę dla dzieci. Był występ dzieci z zespołu tanecznego z Pruszyna . Wiele konkursów z 

nagrodami przy dobrej muzyce przeprowadziła Agencja DJ Wodzirej Michał & Piotrek z Siedlec. Dla dzieci 

organizatorzy przygotowali poczęstunek a Mikołaj zmęczony już wędrówką po gminie Siedlce przyniósł 

worek prezentów.  Zabawa była bardzo udana.  

27.02.2011r. Choinka dla dzieci w Ujrzanowie  

 W niedzielę 27 lutego 2011r. odbyła się choinka dla dzieci w Ujrzanowie. Impreza powstała przy 

współpracy  Rady Sołeckiej z Ujrzanowa oraz Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie.  Od 

godz. 15.00 w świetlicy bawiły się najmłodsze dzieci. Konkursy, zabawy z nagrodami  przy muzyce 

zapewniła Agencja DJ Wodzirej Michał & Piotrek z Siedlec. Dla dzieci oraz przybyłych rodziców, 

opiekunów był poczęstunek.  Dla chętnych  był kulig saniami po okolicach Ujrzanowa. Oczywiście przybył 
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Mikołaj który rozdał dzieciom prezenty. Od godziny 17.00 w świetlicy w Ujrzanowie odbyła się choinka 

dla dzieci starszych, w trakcie której nie zabrakło konkursów zabaw jak i dyskoteki. Tym samym w dniu 

27.02.2011r. Mikołaj opuścił serdeczną gminę Siedlce i wyruszył w daleką drogę do domu . Do zobaczenia 

za rok.  

13.03.2011r. - Laura Łącz w Białkach  

13 marca 2011r. W niedzielne popołudnie w świetlicy w Białkach wystąpiła znana aktorka teatralno-

filmowa Pani Laura Łącz . Od godz.15.00 Pani Laura Łącz  przedstawiła  teatrzyk , w którym brały udział 

dzieci z Białk. Od godz. 17.00 - był program poetycko-muzyczny "Między Mną a Tobą" - okresu XX -lecia 

międzywojennego. Pani Laura Łącz znana ostatnio z roli w telewizyjnym serialu Klan zebrała gromkie 

brawa. Niedzielne spotkanie kulturalne było bardzo udane.  

15-17.04.2011r. – 180 rocznica Bitwy Pod Iganiami – Inscenizacja Historyczna  

W dniach 15-17 kwietnia 2011r. na terenie przyległym do Wyższego Seminarium Duchownego im. Jana 

Pawła II  Diecezji Siedleckiej w Nowym Opolu odbyła się z okazji 180-lecia inscenizacja historyczna Bitwy 

pod Iganiami . Impreza odbyła się pod Honorowym Patronatem  Ekscelencji prof. Zbigniewa 

Kiernikowskiego Biskupa Ordynariusza Diecezji Siedleckiej oraz Marszałka Województwa Mazowieckiego 

Pana Adama Struzika. Organizatorami byli Gminny Ośrodek Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie  oraz 

Stowarzyszenie Nasze Iganie, Stowarzyszenie Regimentów i Pułków Polskich 1717-1831, Stowarzyszenie 

Artylerii Dawnej „ARSENAŁ” . Setki mieszkańców  Siedlec i okolicznych miejscowości oglądało 

rekonstrukcję bitwy pod Iganiami – jednej z największych i najbardziej znanych bitwy powstania 

listopadowego.  Rozegrano ją w sobotę 16 kwietnia na terenie seminarium w Opolu Nowym, nieopodal 

miejsca, gdzie wojska polskie i rosyjskie starły się 180 lat wcześniej. Z okazji okrąglej rocznicy, 

organizatorzy postarali się o zorganizowanie większej atrakcji. O ile przy wcześniejszych rekonstrukcjach 

w rolę Rosjan wcielały się polskie grupy rekonstrukcyjne, tak  teraz pojawiły się takie grupy zza naszej 

wschodniej granicy .  Publiczność mogła nacieszyć oczy barwnymi dziewiętnastowiecznymi  mundurami a 

ucho efektownymi komendami i głośną kanonadą pieczołowicie odtworzonych dział, karabinów i co 

wciąż jest bardzo mało znanym faktem, również wyrzutni rakiet. Po bitwie i paradzie była okazja do 

zwiedzenia wojskowego obozu i porozmawiania z rekonstruktorami, którzy chętnie dzielili się swoją 

przeogromną wiedzą z historii wojskowości. Można też było osobiście przymierzyć się do czarno-

prochowej broni  oraz nabyć okolicznościowe monety i publikacje. Warto wspomnieć, że honorowym 

gościem spotkania był potomek dowodzącego w igańskiej bitwie gen. Prądzyńskiego – Andrzej 

Radoszewski. 

Znakiem czasów podczas tegorocznej bitwy była liczna grupa kamerzystów i fotoreporterów, podążająca 

niemalże krok w krok za walczącymi. Płonącą tu i ówdzie po wystrzałach armatnich trawę sprawnie gasili 

… strażacy.  Organizatorzy dziękują wszystkim sponsorom, dzięki którym inscenizacja doszła do skutku.  

27.03.2011r. -   Koncert Paschalny  

27 marca 2011r w Gminnym Ośrodku Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie odbył się  recital/występ 

zespołu ORION  - w repertuarze własnych aranżacji i utworów paschalnych.  W ten przemiły wieczór na 

Sali widowiskowej GOK panował świąteczny klimat Wielkanocny.    
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21.04.2011r. -  Wyniki konkursu "Na najładniejszą Palmę Wielkanocną" 

W Gminnym Ośrodku Kultury rozstrzygnięto  konkurs na najładniejszą „ Palmę Wielkanocną”. Celem 

konkursu było propagowanie tradycji i folkloru związanego ze świętami wielkanocnymi, znaczenie palm 

w tradycji ludowej, popularyzacja działalności artystycznej jaką jest robienie palm wielkanocnych. 

Na konkurs napłynęło kilkadziesiąt prac z terenu powiatu siedleckiego. 

Jury oceniając  brało pod uwagę: samodzielność wykonania, nawiązanie do tradycji świątecznej, 

staranność wykonania, wrażenie artystyczne. 

Przyznano następujące miejsca: 

 

W kategorii prac indywidualnych: 

I miejsce – Gabriela Czapska  lat 4 op. Kosieradzka Dorota – Zespół Szkolno Przedszkolny w Hołubli 

I miejsce – Klaudia Czapska  lat 7  op. Wioleta Repczuk – Zespół Szkolno Przedszkolny w Hołubli 

II miejsce - Błażej Misiura  kl. IVa -  ZOW  Strzała 

 

II miejsce –Tomek Czublon lat 12 – Filia  biblioteczna  w Białkach 

III miejsce – Bartłomiej Kryński lat 8 op. Emilia Mioduszewska  – Zespół Szkolno Przedszkolny w Hołubli 

III miejsce – Paweł Grzesiuła lat 5  op. Tryniszewska Ewa – Zespół Szkolno Przedszkolny w Hołubli– Zespół 

Szkolno Przedszkolny w Hołubli 

III miejsce – Iga Kozaczyńska  lat 4  op. Kosieradzka Dorota – Zespół Szkolno Przedszkolny w Hołubli 

 

W kategorii prac grupowych: 

I miejsce –  Filia biblioteczna w Pruszynie 

I miejsce –  ZO Stok Lacki – praca dziewcząt z klasy VI SP 

II miejsce - Elżbieta Księżopolska lat 4, Katarzyna Księżopolska – mama  - Gminne Przedszkole w 

Mokobodach 

III miejsce – Szymon Małyska  lat 5 – Olga Małyska – mama, Piotra Małyska – tata – Gminne Przedszkole 

w Mokobodach 

III miejsce – Koło „Sprawne ręce”  - Biblioteka Publiczna w Stoku Lackim 

 

29.04.2011r.  - "Judymowie tamtych czasów" 

29 kwietnia 2011r. o godzinie 12.00 w Gminnym Ośrodku Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie odbyła się 

wystawa pt. "Judymowie tamtych czasów". Wystawa powstała przy współpracy Wójta Gminy Siedlce , 

Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie , Muzeum Historii Polskiego Ruchu Ludowego , 

Instytutu Pamięci Narodowej. Otwarcia wystawy dokonał Wójt Gminy Siedlce Pan Mirosław Bieniek. W 

trakcie wystawy można było usłyszeć wykład Pani Kingi Jastrzębskiej - Chełminiak na temat Szczepana 

Ciekota, Wykład Prezesa Instytutu Pamięci Narodowej Pana Franciszka Gryciuka, oraz wykład Pana 

Mateusza Szpytmy na temat Władysława Ciekota. Wystawa była otwarta do 14 maja br. 

30.04.2011r. - XII REGIONALNY PRZEGLĄD AMATORSKICH ZESPOŁÓW TANECZNYCH BORKI WYRKI 2011 

 

30 kwietnia 2011 w Borkach Wyrkach odbył się XII Regionalny Przegląd Amatorskich Zespołów 

Tanecznych Borki Wyrki 2011. W przeglądzie wystąpiły grupy taneczne działające przy GOK Chodów. 
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Wyniki przeglądu: 

I miejsce  zespół taneczny "MURENA" za układ "Po mrocznej stronie" 

I miejsce zespół taneczny 'MURENA za układ 'Więźniowie"  

I miejsce zespół taneczny 'MURENA" + "PULS" za układ "Pawie szczęścia" 

III miejsce  zespół taneczny "POWER" z Pruszyna  za układ 'Nieznośna klasa" 

Wyróżnienie  - zespół taneczny "Black Stars" z Żelkowa ( gr. starsza)  za układ " W czeluściach piekieł" 

 

09.05.2011r. - I Festiwal Kultury Chodów 2011 - Dzień Tańca 

W dniu 09.05.2011r. w Gminnym Ośrodku Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie odbył się I Festiwal 

Kultury Chodów 2011 - Dzień Tańca . 

W konkursie wzięło udział 30 formacji tanecznych. 

Powołana komisja po obejrzeniu wszystkich występów postanowiła przyznać następujące miejsca w 

poszczególnych formacjach tanecznych: 

Taniec Ludowy 

 I miejsce - Szkolny Zespół Tańca Ludowego z Wisznic - kat. gimnazjum  

 I miejsce - ZPiT ZS Chodowiacy - kat. szkoły podstawowe  

 II miejsce - ZPiT Ludowego Wiśniewiacy - kat. szkoły podst. 

 III miejsce - Zespół "Tańczące Nutki" z Zespołu Szkół w Zagoździu - kat. gimnazjum i szkoły średnie 

 I miejsce Zespół Taneczny "Psotki" szkołą podstawowa nr 6 w Siedlcach - kat. klasy 0 i przedszkola 

SOLO 

 I miejsce Emilia Gruza - szkoła podstawowa w Borkach Wyrkach Taniec współczesny - kat. przedszkola i 

klasy 0  

 I miejsce - Zespół taneczny "Fantazja" Gminne Przedszkole w Mokobodach 

 II miejsce "Kacze opowieści" - Murena GOK Chodów  

 III miejsce - 'Dobre wychowanie" - zespół taneczny LIVE - Stok Lacki GOK Chodów  

  wyróżnienie "Panda show" , "Black Stars" - Żelków - GOK Chodów 

 

 Kategoria SHOW szkoły podstawowe  

 I miejsce Zespół taneczny RETRO 2 " Lepszy model czyli jak wychować sobie męża" - Szkoła podstawowa 

w Mokobodach  

 I miejsce - Zespół taneczny Murena - "Ucieczka " - GOK Chodów 

 II miejsce - Zespół Taneczny RETRO 3 " Być na scenie to nasze małe marzenie - Szkoła podstawowa w 

Mokobodach 

 

 Kategoria SHOW gimnazjum 

 I miejsce - zespół taneczny Murena + Puls "Pawie szczęścia - GOK Chodów  

 I miejsce - zespół taneczny Murena " Po mrocznej stronie - GOK Chodów 

 II miejsce - zespół taneczny Replay " Dobry DJ i jego muzy" - publiczne Gimnazjum w Mokobodach 

 III miejsce - zespół taneczny Black Stars " W czeluściach piekieł" - Zelków - GOK Chodów 
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 Taniec nowoczesny  

 szkoły podstawowe 

 I miejsce -zespół taneczny Activ Dance " Kujonki" z Wiejskiego Ośrodka Kultury w Gręzowie  

 II miejsce - zespół taneczny PULS z Białk " Lalki" GOK Chodów 

 III miejsce - zespół taneczny Retro 1 " Po co myśmy tu przyszli" - Szkoła podstawowa w Mokobodach 

 

 Gimnazjum 

 I miejsce " Five Team " - Zespół szkół nr 1 , Publiczne Gimnazjum nr 5 w Siedlcach 

 I miejsce - " Glampop mix "- Szkoła podstawowa w Borkach Wyrkach  

 II miejsce - "Hip Hop" - Murena Chodów  

 III miejsce " Hip Hop" - puls Białki - GOK Chodów 

 Wyróżnienie - "Jump" - ZO w Nowych Iganiach 

 

10.05.2011r. - I Festiwal Kultury Chodów 2011 - Dzień Teatru 

W dniu 10.05.2011r. w Gminnym Ośrodku Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie odbył się I Festiwal 

Kultury Chodów 2011 - Dzień Teatru . 

Powołana komisja po obejrzeniu wszystkich przedstawień postanowiła przyznać następujące miejsca: 

I miejsce – „Nasz Teatr" - Szkoła Podstawowa Nr 7 w Siedlcach 

II miejsce – Zespół Teatralny „Gadułki" – Gminny Ośrodek Kultury w Sarnakach 

III miejsce – Teatrzyk Szkolny „Awaria" – Zespół Oświatowo-Wychowawczy w Białkach 

 

11.05.2011r. I Festiwal Kultury Chodów 2011 - Dzień Plastyki 

W dniu 11.05.2011r.  w Gminnym Ośrodku Kultury odbył się drugi dzień I Festiwalu Kultury Chodów 2011 

– Dzień Plastyki. W trakcie 3 godzin uczestnicy Konkursu Plastycznego mieli za zadanie  wykonać prace 

plastyczne dowolną techniką malarską  wybrany temat. 

Powołana Komisja po obejrzeniu wszystkich prac  postanowiła przyznać następujące miejsca w 

kategoriach wiekowych: 

Kat. przedszkola i klasa „0” 

I miejsce – Karina Szurek    -    ZO Pruszyn 

II miejsce – Nina Barczak      -   Chodów 

 

Kat. szkoły podstawowe 

I miejsce – Paulina Goliczewska  -  GOK Wiśniew 

II miejsce – Marta Barczak  -   Chodów 

III miejsce – Adrianna Dąbrowska  - GOK Wiśniew 

Wyróżnienie : Nikola Dybciak  - GOK Wiśniew 

Klaudia Gawron -  GOK Wiśniew 
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Kat. Gimnazjum i Szkoły Średnie  

I miejsce – Dagmara Pogonowska -  GOK Zbuczyn 

II miejsce – Magdalena Mazur – ZOW Białki 

III miejsce Katarzyna Bielak -  ZO Pruszyn 

Wyróżnienie:  Dorota Sochaj – ZOW Białki 

 

12.05.2011r. - I Festiwal Kultury Chodów 2011 - Dzień Muzyki 

W dniu 12.05.2011r.  w Gminnym Ośrodku Kultury odbył się czwarty dzień I Festiwalu Kultury Chodów 

2011 – Dzień Muzyki. W trakcie trwania przesłuchań wystąpiło 25 wykonawców. Wybrana Komisja po 

przesłuchaniu wykonawców postanowiła przyznać następujące  miejsca w poszczególnych kategoriach 

wiekowych: 

Kategoria  Szkoły Podstawowe 

I miejsce - Sylwia Orzechowska  - ZO  Nowe Iganie   

II miejsce - Marta Barczak i Julia Mlonek - ZOW Strzała 

III miejsce - Dominika Kochan - Szkoła podstawowa Nr 6 w Siedlcach 

Wyróżnienia: 

Piotr Mendza - ZOW Strzała 

Kinga Dragun - Szkoła Podstawowa Nr 6 w Siedlcach 

 

Kategoria Gimnazjum i Szkoły Średnie 

I miejsce - Milena Możdżonek i Bartosz Januszewski - ZO Nowe Iganie 

II miejsce - Zespół z Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Siedlcach 

III miejsce - Klaudia Fleks - Gminny Ośrodek Kultury w Sarnakach 

Wyróżnienia: 

Magdalena Mroczek - ZOW Strzała 

Marta Nowińska - ZOW Strzała 

Iza Mikołajczuk - ZO Stok Lacki 

 

Kategoria seniorzy: 

I miejsce - Klub Seniorów - Gminny Ośrodek Kultury w Wiśniewie 

II miejsce - Zespół wokalno-instrumentalny - Gminny Ośrodek Kultury w Sarnakach. 

 

13.05.2011r. -   Gminny Konkurs Recytatorski  

W dniu 13.05.2011r.  w Gminnym Ośrodku Kultury rozstrzygnięto  XI  Konkurs Recytatorski .  Konkurs jest 

częścią eliminacyjną do XXVIII Konkursu Recytatorskiego dla dzieci im. Kornela Makuszyńskiego. 

Po wysłuchaniu wszystkich uczniów, powołana komisja postanowiła przyznać następujące miejsca w 

poszczególnych kategoriach wiekowych: 

 

Klasy  I- III : 
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I Miejsce – Julia Mlonek – ZOW w Strzale 

II Miejsce – Kinga Ługowska – ZO w Pruszynie 

III Miejsce – Marta Barczak _- ZOW w Strzale 

Wyróżnienia:  

Julia Kobylińska – ZO w Pruszynie 

Klasy IV-VI: 

I Miejsce – Marlena Radzka – ZO w Nowych Iganiach 

II Miejsce – Jakub Mendza – ZOW w Strzale 

III Miejsce – Paulina Filimon – ZO w Stoku Lackim 

Wyróżnienia: 

Karolina Ostas- ZOW w Strzale 

Aneta Kadej – ZO w Golicach 

 

Klasy Gimnazjum 

I Miejsce- Damian Łęczycki – ZO w Golicach 

II Miejsce – Izabela Mikołajczuk – ZO w Stoku Lackim 

III Miejsce – Adrianna Marzec – ZOW w Strzale 

 

15.05.2011r. - IX Rodzinny  Festyn Sportowo-Rekreacyjny w Żelkowie Kolonii 

Dnia 15 maja 2011 roku na terenie Zespołu Oświatowego w Żelkowie Kolonii odbył się IX RODZINNY 

FESTYN SPORTOWO-REKREACYJNY organizowany przez nauczycieli, uczniów, rodziców i Gminny Ośrodek 

Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie.  

Celem festynu była promocja zdrowego stylu życia pod hasłem" Żyj zdrowo" oraz zintegrowanie działań 

lokalnej społeczności na realizację programu rozwoju szkoły. Efektem tych działań będzie wzbogacenie 

bazy dydaktycznej szkoły o tablicę interaktywną wspomagającą proces edukacyjny uczniów klasy 

pierwszej szkoły podstawowej. W trakcie trwania festynu odbyło się wiele konkursów rodzinnych, 

sportowych.  Dla najmłodszych był plac zabaw . Oprawę muzyczna zapewnił zespół muzyczny  „KRYTERS”.  

 

22.05.2011r. - Finał I Festiwalu Kultury Chodów 2011 

22 maja 2011r. o godzinie  15.00 w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcach z/s w 

Chodowie  odbył się Finał I Festiwalu Kultury Chodów 2011. 

Odbyło się uroczyste wręczenie statuetek i dyplomów za poszczególne miejsca w kategoriach 

konkursowych – taniec, teatr, plastyka , muzyka, a następnie odbył się koncert laureatów I Festiwalu. 

Impreza była bardzo udana co dobrze wróży na przyszłość. 

Do zobaczenia za rok podczas II Festiwalu Kultury Chodów 2012. 

 

 

29.05.2011r. - Występ zespołu tanecznego "MURENA" podczas Festynu w Strzale  

W dniu 29.05.2011r. o godzinie 16.00 na terenie Zespołu Oświatowo-Wychowawczego w Strzale odbył 

się festyn rodzinny. W trakcie festynu na który były pokazy gaszenia pożarów przez Straż Pożarną,  pokaz 

samoobrony , znakowanie rowerów przez policjantów z Komendy Miejskiej w Siedlcach, sprzedaży 
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obrazów na stoiskach przygotowanych przez uczniów ZOW w Strzale w ramach projektu "Przedsiębiorcy 

są wśród nas"  odbyły się występy uczniów ze szkoły w Strzale.  Wystąpiła "MURENA" - zespół taneczny 

działający w Gminnym Ośrodku Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie .Grupa  "MURENA" jest w trakcie 

przygotowań do wyjazdu na Międzynarodowy Turniej Taneczny w Czechach i występ dla "swojej" 

publiczności był ostatnim sprawdzianem przed występami na międzynarodowej imprezie.    

02.06.2011r. - Dzień Dziecka w Wołyńcach  

2 czerwca 2011r.  na placu zabaw w Wołyńcach o godzinie 16.00 odbył się Dzień Dziecka - impreza dla 

dzieci zorganizowana przez Gminny Ośrodek Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie  wraz z Radą Sołecką w  

Wołyńcach. Podczas trwania imprezy odbyło się wiele konkursów przy muzyce, odbył się mecz piłki 

nożnej chłopaki kontra dziewczyny - wynik meczu 4:3 dla chłopaków. Na zakończenie imprezy  było 

ognisko i pieczenie kiełbasek. Impreza była bardzo udana . 

 

03-05.06.2011r.  - MURENA na XVI Międzynarodowym Festiwalu Młodzieży w Czechach 

W dniach 03-05 czerwca 2011r. w Czechach w miejscowości Reka - odbył się 16 Międzynarodowy 

Festiwal Młodzieży. Zespół Murena działający przy Gminnym Ośrodku Kultury w Siedlcach z/s w 

Chodowie w kategorii taniec zajął drugie miejsce 

24.06.2011r.  - Podsumowanie działalności kulturalno oświatowej GOKu w roku 2010/2011, 

rozstrzygnięcie konkursu fotograficznego „Cztery pory roku w obiektywie w powiecie siedleckim II” 

24 czerwca 2011r. o godzinie 16.30 w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcach z/s w 

Chodowie odbyło się podsumowanie działalności  kulturalno- oświatowej GOKu za rok 2010/2011. W 

trakcie trwania imprezy  był wyświetlony pokaz multimedialny  a po seansie rozstrzygnięto i nagrodzono 

laureatów konkursu fotograficznego "Cztery pory roku w obiektywie w Powiecie Siedleckim II" - konkursu 

pod Honorowym Patronatem Starosty Powiatu Siedleckiego, Wójta Gminy Siedlce , oraz Patronatem 

Medialnym : Tygodnika Siedleckiego, Katolickiego Radia Podlasie, Regionalnego Portalu Informacyjnego 

Podlasie 24.pl.  Drugim punktem imprezy było zakończenie projektu "Gipsowe Inspiracje" - warsztaty 

rzeźbiarskie,  projektu finansowanego przez Unię Europejską ze środków EFS w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX. Rozwój Wykształcenia i Kompetencji w Regionach, Działanie 

9.5. Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich. Każdy z uczestników warsztatów otrzymał 

certyfikat ukończenia warsztatów rzeźbiarskich, i pamiątkowe gadżety. Był wyświetlony pokaz 

multimedialny ukazujący etapy pracy podczas warsztatów rzeźbiarskich a na sali widowiskowej były 

namacalne efekty tych warsztatów - rzeźby wykonane przez uczestników  warsztatów. Przed budynkiem 

GOKU stał dmuchany zamek- zjeżdżalnia dla dzieci. Podsumowując działalność GOKU w Chodowie w 

2010/2011 można zacytować słowa Jurka Owsiaka - "Oj działo się działo." 

26.06.2011r. - Festyn sportowo-rekreacyjny w Pruszynie  

26 czerwca 2011r. w niedzielne popołudnie na placu przy boisku w Pruszynie odbył się Festyn sportowo-

rekreacyjny. Organizatorami byli  Zespół Oświatowy w Pruszynie oraz Gminny Ośrodek Kultury w 

Siedlcach z/s w Chodowie . W trakcie trwania festynu oprawę muzyczną zapewnił zespół KRYTERS. 

Podczas festynu wystąpiły dzieci ze Studia Piosenki w Pruszynie, był wystawiany teatr przez najmłodszych  
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i starszych uczniów ZO w Pruszynie, występy wokalno -instrumentalne uczniów, kiermasz prac 

plastycznych, kiermasz ciast, stoisko z balonowymi sztuczkami, loteria fantowa, malowanie twarzy, gry 

konkursy dla dzieci i dorosłych o puchar  "Rodzina Festynu" . Był pokaz sprawności młodzików OSP w 

Pruszynie . Dużym zainteresowaniem cieszył się pokaz  sztuk magicznych w wykonaniu miejscowego 

prestidigitatora  absolwenta ZO w Pruszynie.  Dla chętnych było ognisko z kiełbaskami. 

 

 

26.06.2011r. - Festyn Rodzinny "Dzień Radości" w Wołyńcach 

26 czerwca 2011r. na boisku wiejskim w Wołyńcach odbył się Festyn Rodzinny "Dzień Radości" .  

Organizatorami tej imprezy była Rada Sołecka w Wołyńcach oraz Gminny Ośrodek Kultury w Siedlcach z/s 

w Chodowie.  W trakcie trwania imprezy odbyło się wiele gier, konkursów dla dzieci, był pokaz 

symulatora zderzeniowego ustawionego przez WORD w Siedlcach, pokaz motocykli policyjnych, dla 

najmłodszych zamek zjeżdżalnia a dla dorosłych miejsca pod parasolami, pod którymi można było zakupić 

pieczone, grillowane potrawy.  Była możliwość przejażdżki bryczką po okolicy Wołyniec. Oprawę 

muzyczną zapewnił zespół VADERS a całą imprezę poprowadził znany artysta malarz, prezenter, 

menedżer, działacz społeczny  Mirosław Greluk. Dla chętnych było ognisko z pieczonymi kiełbaskami.  

Dyskoteka wieczorna  trwała do późnego wieczora. 

01.07. 2011r.- Wycieczka do Lublina 

W dniu 01 lipca 2011 roku została zorganizowana  wycieczka  dla dzieci i młodzieży z miejscowości 

Ujrzanów do Lublina w ramach akcji "Lato 2011". Organizatorami byli: Rada Sołecka Ujrzanów i Gminny 

Ośrodek Kultury w Chodowie. Program wycieczki przewidywał zwiedzanie muzeum w Zamku Lubelskim, 

Starówki, Archikatedry Lubelskiej oraz ogrodu botanicznego. W drodze powrotnej wycieczka zajechała 

nad jezioro Firlej gdzie główną atrakcją miało być pływanie na rowerkach wodnych, ale niesprzyjająca 

pogoda pokrzyżowała plany. Wycieczkowicze zobaczyli więc jezioro w strugach deszczu i mogli 

pokosztować grillowanych kiełbasek. Pomimo złej aury tego dnia wszystkim wycieczkowiczom 

towarzyszył dobry humor. 

10.07.2011r. -  Festyn sportowo-rekreacyjny w Żaboklikach  

10 lipca 2011 r. na placu przy świetlicy w Żaboklikach odbył się Festyn sportowo – rekreacyjny. 

Organizatorami tej imprezy była Rada Sołecka w Żaboklikach oraz Gminny Ośrodek Kultury w Siedlcach           

z /s w Chodowie. 

 W trakcie trwania imprezy było wiele gier, konkursów dla dzieci, dzięki przychodni Salus można było 

bezpłatnie zmierzyć ciśnienie, zbadać cukier lub komputerowo wzrok. Pomimo złej aury na dworze, 

imprezę rozweselił pokaz magii i tańca z wężami i papugą w wykonaniu Gina Alifa i jego uroczej Fatimy. 

Oprawę muzyczną zapewnił zespół ORION. Dla chętnych było ognisko i darmowe lody. Choć pogoda 

płatała figle uczestnikom festynu nie przeszkodziło to w dobrej zabawie i dyskoteka trwała do późnego 

wieczora. 

 

11-13.07.2011r. - Biwak w GOK Chodów 

W dniach 11, 12, 13 lipca 2011 r. na terenie Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie 

odbył się biwak dla dzieci i młodzieży z gminy Siedlce. 
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 Dzieci i młodzież, która nie wyjechała na kolonie licznie przybyła do siedziby GOK by aktywnie spędzić 

choć kilka dni tegorocznych wakacji. 

Pierwszy dzień biwaku uczestnicy spędzili w sportowych nastrojach na boisku w Chodowie gdzie bawili 

się w różnego rodzaju sportowe gry. Drugiego dnia grupa wyjechała na wycieczkę do „ Wilkowyj” gdzie 

zobaczyli miejsca w których nagrywane są sceny do serialu „Ranczo”. Choć wycieczka była krótka, to 

zadowolenie na twarzach dzieci było bardzo widoczne. Po powrocie wszyscy poszli na obiad po którym 

odbyła się dyskoteka. Trzeci dzień biwaku był pod znakiem sprzątania, a po południu dzieci opuściły 

siedzibę ośrodka i wróciły do swoich domów. 

 

17.07.2011r.- Festyn sportowo-rekreacyjny w Białkach  

 

17 lipca 2011 r. na placu przy świetlicy w Białkach odbył się Festyn sportowo – rekreacyjny. 

Organizatorami tej imprezy była Rada Sołecka w Białkach oraz Gminny Ośrodek Kultury w Siedlcach z /s 

w Chodowie. 

 W trakcie trwania imprezy było wiele gier, konkursów dla dzieci oraz rodzin. Dla najmłodszych 

ustawiono zamek zjeżdżalnię i trampolinę. Dla dorosłych przygotowano ławeczki ze stolikami i bar 

gastronomiczny oraz kilka straganów z pamiątkami. Dzięki przychodni Salus można było bezpłatnie 

zmierzyć ciśnienie, zbadać cukier lub komputerowo wzrok. Dla zainteresowanych -  pokazy strażaków z 

OSP z Nowego Opola. 

 W promieniach słońca imprezę rozweselił pokaz magii i tańca z wężami i papugą w wykonaniu Gina Alifa 

i jego uroczej Fatimy. W dalszej części artystycznej zaprezentował się zespół taneczny PULS  oraz Klub 

Seniora z Białk. Gwiazdą wieczoru był zespół OROIN, który porwał do tańca i zabawy wszystkich 

uczestników festynu. Dobry humor nie opuszczał nikogo i dyskoteka trwała do późnego wieczora.          

Oprawę muzyczną zapewnił zespół FOSTER. 

 

14-27.07.2011r. - Lato na wsi 2011 

 

Od 14 lipca 2011r. do 27 lipca 2011r. w Bibliotece Publicznej w Stoku Lackim odbywa się projekt "Lato na 

wsi 2011" - warsztaty plastyczne dla dzieci i młodzieży wiejskiej.  Zajęcia odbywają się od poniedziałku do 

piątku w godzinach od 11.00 do 13.00 w siedzibie Biblioteki Publicznej w Stoku Lackim. Projekt ten 

powstał na mocy porozumienia Mazowieckiego Centrum Kultury i Sztuki z/s w Warszawie  oraz 

Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie. 

 

24.07.2011r.- Festyn sportowo-rekreacyjny w Golicach  

 

24 lipca 2011r.na placu przy świetlicy w Golicach odbył się festyn sportowo-rekreacyjny. 

Impreza powstała przy współpracy Rady Sołeckiej wsi Golice oraz Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcach 

z/s w Chodowie. 

W trakcie festynu odbyło się szereg zabaw-konkursów z nagrodami dla dzieci i dorosłych. Oprawę 

muzyczną zapewnił zespół „ORION”. W świetlicy było można zmierzyć ciśnienie tętnicze, poziom cukru 

dzięki współpracy z NZOZ Salus w Siedlcach. Występ gwiazdy wieczoru zespołu muzyczno-kabaretowego 
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„Babeczki Podlaskie” z Białegostoku opóźniła niesprzyjająca aura. Impreza została przeniesiona do 

świetlicy gdzie przy dobrej muzyce bawiono się do zakończenia festynu.   

 

31.07.2011 - Festyn sportowo-rekreacyjny w Stoku Lackim 

 

W niedzielne popołudnie 31 lipca 2011  przy świetlicy w Stoku Lackim odbył się festyn sportowo-

rekreacyjny. Organizatorem festynu był Gminny Ośrodek Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie oraz Rada 

Sołecka w Stoku Lackim.  W trakcie festynu odbyło się wiele konkursów rodzinnych , które z powodu 

niesprzyjającej aury zostały przeniesione do budynku świetlicy. Oprawę muzyczną zapewnił znany zespół 

muzyczny ORION. Był pokaz iluzji, tańca z wężami w wykonaniu człowieka gumy -  GIN ALIFA. Zespół 

muzyczno kabaretowy - Babeczki Podlaskie z Białegostoku rozbawiły i porwały do zabawy 

zgromadzonych w świetlicy mieszkańców Stoku Lackiego. Dla chętnych było rozpalone ognisko  gdzie 

można było upiec pyszną kiełbaskę.  Imprezę zakończyła dyskoteka wraz z zespołem ORION.   

 

06-07.08.2011r. - Festyn w Strzale - " I razem i z przyrodą " 

 

W dniach 06-07 sierpnia 2011r w Strzale odbył się Festyn sportowo-rekreacyjny "I razem i z przyrodą" 

zorganizowany przy współpracy Kółka Rolniczego w Strzale oraz Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcach 

z/s w Chodowie za fundusze z unii europejskiej z programu Oś 4  Leader w ramach PROW 2007-2013 

Działanie 413 - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów, tj. operacji, które nie 

odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia 

celów tej osi. 

 06 sierpnia o godzinie 15.00 odbyło się zasadzenie roślin przy budynku świetlicy oraz odbyły się 

warsztaty na temat: zakładanie ogrodów zieleni, nasadzanie roślin ozdobnych, właściwa pielęgnacja, 

pozytywne oddziaływanie natury na zdrowie człowieka.  

07 sierpnia w niedzielne popołudnie na placu przy świetlicy w Strzale  rozpoczął się festyn sportowo-

rekreacyjny . W trakcie trwania festynu odbyła się degustacja potraw z ziemniaków , gry konkursy dla 

dzieci i dorosłych. Oprawę muzyczną zapewniła agencja DJ Wodzirej Michał & Piotrek - zespół FOSTER. 

Przychodnia SALUS - zorganizowała bezpłatne badania lekarskie  oraz zapisy do lekarzy.  Dla 

najmłodszych był plac zabaw. Jedną z atrakcji był pokaz magii, iluzji, tańca z wężami, człowieka gumy  w 

wykonaniu GIN ALIFA. Gwiazdą wieczoru był występ zespołu ludowego "Babeczki Podlaskie" , które 

rozbawiły zgromadzonych mieszkańców Strzały i okolic poczuciem humoru oraz śpiewem znanych 

piosenek.  Festyn w Strzale zakończyła wieczorna dyskoteka przy zespole FOSTER. 

 

20.08.2011r.- Festyn sportowo-rekreacyjny w Nowych Iganiach  

 

W sobotę 20 sierpnia 2011r. na placu w Nowych Iganiach odbył się Festyn sportowo-rekreacyjny 

zorganizowany przy współpracy Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie , Stowarzyszenia 

"Nasze Iganie", Rady Sołeckiej w Nowych Iganiach i Rady Sołeckiej w Starych Iganiach.  W trakcie festynu 

odbyło się  wiele konkursów rodzinnych dla dzieci i dorosłych. Dla uczestników festynu przychodnia 

CENTRUM zapewniła bezpłatne badania  lekarskie. Wystąpił zespół muzyczno-kabaretowy Babeczki 

Podlaskie z Białegostoku z repertuarem cygańsko- latynoskim. Wystąpił Gin Alif - człowiek guma- treser 
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węży, iluzjonista , który wprowadził zgromadzonych mieszkańców w świat magii i iluzji. Oprawę 

muzyczną zapewnił znany zespół muzyczny ORION, który poprowadził wieczorną dyskotekę.   

 

21.08.2011r.- Festyn sportowo-rekreacyjny w Nowym Opolu  

 

W niedzielne popołudnie 21 sierpnia  2011r  na placu przy remizo-świetlicy w Nowym Opolu odbył się 

festyn sportowo-rekreacyjny. 

Oprawę muzyczną zapewniła agencja artystyczna DJ Wodzirej Michał & Piotrek  - oraz zespół FOSTER. W 

trakcie trwania festynu odbyło się wiele konkursów dla dzieci i rodzin z nagrodami , był plac zabaw dla 

najmłodszych , punkt gastronomiczny, przychodnia SALUS  zapewniła bezpłatne badania wzroku, 

ciśnienia oraz poziomu cukru. Podczas festynu w Nowym Opolu wystąpił Gin Alif - człowiek guma - 

iluzjonista treser węży z pokazem w trakcie którego można było dotknąć i zrobić sobie zdjęcie z wężem.  

Wystąpił również  kabaret Łzy Sołtysa - działający przy Gminnym Ośrodku Kultury w Sarnakach z 

autorskim programem- rozśmieszając - skeczowymi sytuacjami i dialogiem.   Impreza powstała przy 

współpracy Rady Sołeckiej w Nowym Opolu i Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie.  

Rada Sołecka zafundowała dla wszystkich dzieci pyszne lody a zespół FOSTER - bawił zgromadzonych 

mieszkańców muzyką podczas wieczornej dyskoteki.     

 

24.08.2011r. – Pożegnanie wakacji w Białkach 

 

 24 sierpnia 2011r. w godzinach popołudniowych dzieci w Białkach pożegnały wakacje na imprezie 

zorganizowanej przy współpracy Rady Sołeckiej w  Białkach, Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcach z/s w 

Chodowie , Filii Bibliotecznej w Białkach. W trakcie imprezy było ognisko z kiełbaskami dla wszystkich 

uczestników tej imprezy. W trakcie pieczenia kiełbasek niesprzyjająca aura zmusiła organizatorów do 

przeniesienia zabawy do świetlicy, na której to zabawy z chustą  animacyjną poprowadziła Pani Jola 

Sosinowska . Przyjechała również  Radna Gminy Siedlce - mieszkanka Białk- Pani Elżbieta Łęczycka. Każde 

dziecko biorące udział w konkursach otrzymywało od Pani Sołtys - Grażyny Kręgol - słodkie upominki.  

Zabawa była bardzo udana, a wakacje już za niecały rok. 

 

28.08.2011r. - Dożynki Gminne 2011 - Błogoszcz 

 

8 sierpnia w Błogoszczy odbyły się Dożynki Gminne 2011. 

 O godzinie 13.30 otwarcia Dożynek Gminnych i powitania zaproszonych gości oraz mieszkańców 

Błogoszczy dokonała Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcach z/s. w Chodowie Elżbieta Wojtyra. 

 Wśród zaproszonych gości obecni byli: Wójt Gminy Siedlce Mirosław Bieniek, Starosta Powiatu 

Siedleckiego Zygmunt Wielogórski, Przewodniczący Rady Gminy Grzegorz Koc, radni gminy i powiatu. Po 

powitaniu odbyła się Msza Święta dziękczynna za plony z prezentacją  wieńców dożynkowych. Starostami 

Dożynek byli Ewa Maciejczyk i Edward Kowalczyk- jednocześnie sołtys i prezes miejscowej Ochotniczej 

Straży Pożarnej. 

Po mszy odbyły się uroczyste przemówienia Wójta Gminy Siedlce oraz Przewodniczącego Rady Powiatu 

Siedleckiego Henryka Brodowskiego. Tradycyjnego łamania chleba dożynkowego i dzielenia pomiędzy 

mieszkańców gminy dokonał Wójt Gminy Siedlce Mirosław Bieniek wraz ze starostami dożynkowymi. 
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W dniu dożynek gminnych Ochotnicza Straż Pożarna w  Błogoszczy obchodziła 25-lecie istnienia. W 

związku z tym po mszy dożynkowej odbył się uroczysty apel z wręczeniem zasłużonym strażakom 

odznaczeń. Od godziny 15.30 rozpoczęła się część artystyczna programu dożynek. 

Wystąpił GIN ALIF – człowiek guma-treser węzy akrobata i iluzjonista – słowem człowiek orkiestra, który 

wprowadził zgromadzonych mieszkańców w światek iluzji i pokazów cyrkowych. Wystąpił Kabaret ‘ŁZY 

SOŁTYSA”, działający przy Gminnym Ośrodku Kultury w Sarnakach z autorskim programem, dla dzieci i 

młodzieży odbyły się gry, konkursy z nagrodami. Nie zabrakło konkursów rodzinnych. Oprawę muzyczną 

zapewniał zespół ORION. O godzinie 18.30  wystąpił zespół muzyczny Comman Place z Pruszyna , który 

wprowadził mieszkańców, zwłaszcza tych młodszych, w świat muzyki rockowej. Wieczorną dyskotekę 

poprowadził zespół ORION. 

 

30.08.2011r.- Pożegnanie Wakacji w Wołyńcach  

 

30 sierpnia 2011r. na placu przy boisku wiejskim w Wołyńcach odbyła się impreza pt. "Pożegnanie 

wakacji" - dla dzieci i młodzieży.  W trakcie zabawy zorganizowanej przy współpracy Gminnego Ośrodka 

Kultury  w Siedlcach z/s w Chodowie  oraz Rady Sołeckiej Wołyniec  przeprowadzono wiele konkursów, 

zabaw z nagrodami przy muzyce. Odbył się  turniej przeciągania liny pomiędzy dwiema drużynami : 

dziewczyny konta chłopaki  - wynikiem tego turnieju był remis 1: 1  . Wesołym akcentem dobrej zabawy 

dzieci i młodzież w Wołyńcach pożegnali wakacje 

 

31.08.2011r.- Pożegnanie Wakacji w Ujrzanowie  

 

W ostatni dzień wakacji 31 sierpnia 2011r.  w świetlicy w Ujrzanowie odbyła się impreza pt. "Pożegnanie 

Wakacji : - dla dzieci i młodzieży. Dla dzieci i młodzieży z Ujrzanowa - została zorganizowana dyskoteka a 

na boisku wiejskim - przyległym do świetlicy  zostało rozpalone ognisko przy którym dla uczestników 

dyskoteki były wydawane kiełbaski do pieczenia na ogniu. Nikt nie był głodny w trakcie tej zabawy. 

Pyszne kiełbaski z pieczonym chlebem smakowały każdemu. Po zjedzeniu wszystkich zapasów dzieci i 

młodzież wróciła do świetlicy na dyskotekę . Impreza powstałą przy współpracy Gminnego Ośrodka 

Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie oraz Rady Sołeckiej w Ujrzanowie.    

 

07.09.2011r. - Relacja z wernisażu "Lato na wsi 2011" - Biblioteka Publiczna w Stoku Lackim. 

 

Dnia 7 września 2011r. w Bibliotece Publicznej w Stoku Lackim  miało miejsce otwarcie wystawy „Lato na 

wsi 2011r. 

  Jest to wystawa prac dzieci wykonanych w ramach warsztatów plastycznych  „Lato na wsi 2011” 

prowadzonych przez panią  plastyk  Katarzynę Buzuk . Młodzi artyści mieli możliwość   twórczego 

spędzenia wolnego czasu oraz   poznania nowych technik plastycznych. Wszyscy uczestnicy otrzymali w 

nagrodę kubek z ilustracją stworzonej przez siebie pracy. Przez najbliższy tydzień jest możliwość 

obejrzenia wystawy w godzinach pracy biblioteki. 

 Warsztaty odbyły się dzięki nawiązaniu współpracy Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcach z/s w 

Chodowie i  p. Kierownik Biblioteki Publicznej  Bożeny Nowak z koordynatorem projektu w Mazowieckim 

Centrum Kultury i Sztuki w Warszawie. Wyselekcjonowane prace wezmą udział w konkursie w MCKiS. 

Wystawa końcowa  i  rozdanie nagród w Warszawie  odbędzie się 27 października 2011r . 
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30.09.2011r. - Uroczyste podsumowanie rekonstrukcji Bitwy pod Iganiami 

 

30 września 2011r. o godz. 16.00 w Gminnym Ośrodku Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie odbyło się 

uroczyste podsumowanie rekonstrukcji historycznej Bitwy pod Iganiami z okazji 180 rocznicy. W 

programie było obejrzenie 15 minutowego filmu –relacji z rekonstrukcji bitwy, podziękowania dla 

sponsorów i organizatorów imprezy, wystąpienia zaproszonych gości m.in. Antoniego Raczyńskiego z 

TWP w Siedlcach, Cezarego Aftyki, Mirosława Greluka. 

 

14.10.2011r. - Uroczystość rozdania Orderów Uśmiechu dla Nauczyciela 

 

14 października 2011r . w Dniu Edukacji Narodowej w Zespole Oświatowym w Nowych Iganiach odbyła 

się uroczystość oddania hali sportowej. W tym dniu potocznie zwanym Dniem Nauczyciela w trakcie 

uroczystości rozstrzygnięty został konkurs – Order Uśmiechu dla Nauczyciela XVI Edycja 2011. Jest to 

bardzo ważny konkurs, gdyż „jurorami” są uczniowie poszczególnych zespołów oświatowych z terenu 

gminy Siedlce. W tej edycji zostali wybrani nauczyciele: 

 

Zespół Oświatowo-Wychowawczy w Białkach 
Pani Agnieszka Chromińska   o specjalności  język angielski  
Pani Danuta Walęcik o specjalności nauczanie zintegrowane  
 
Zespół Oświatowy w Pruszynie 
Pani Iwona Chacińska –  o specjalności język polski     
 
Zespół Oświatowy w Nowych Iganiach 
Pani Aneta Otwinowska o specjalności język angielski  
 
 Zespół Oświatowy w Żelkowie Kolonii 
Pani Iwona Gaćkowska  o specjalności język polski  
 
 Zespół Oświatowy w Stoku Lackim 
Pani Królikowska Milena o specjalności język angielski 
 
 Zespół Oświatowy w Golicach 
Pani Wanda Jolanta Wajszczuk o specjalności matematyka i informatyka  
 
 Zespół Oświatowo-Wychowawczy w Strzale 
Pani Agnieszka Kukawska  o specjalności język angielski   
 
 Każdy z wybranych nauczycieli dostał pamiątkowy order z pamiątkowym dyplomem  oraz zgodnie z 
ceremoniałem spożyli z uśmiechem plasterek cytryny. Podsumowaniem  był występ zespołu tanecznego 
„MURENA” działającego przy Gminnym Ośrodku Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie  w układzie „Pawie 
szczęścia”. 
 

11.11.2011r. - IV Gminne Obchody Święta Odzyskania Niepodległości 
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W dniu 11 listopada 2011r. o godz.12.00 pod pomnikiem upamiętniającym bitwę pod Iganiami odbyły się  

IV Gminne Obchody Święta Odzyskania Niepodległości.       

  W uroczystościach zorganizowanych przez Stowarzyszenie „Nasze Iganie” , Gminny Ośrodek Kultury w 

Siedlcach z/s w Chodowie oraz Zespół Oświatowy w Nowych Iganiach wzięli udział m.in.: OSP z terenu 

gminy Siedlce, szkoły, przedstawiciele władz samorządowych, organizacje wojskowych i kombatantów. W 

trakcie trwania uroczystości odbyły się okazjonalne przemówienia Wójta Gminy Siedlca Pana Mirosława 

Bieńka, Przewodniczącego Rady Powiatu Siedleckiego Pana Henryka Brodowskiego, Pan Rafał Dmowski 

opisał powstanie nowej książki historycznej o Bitwie pod Iganiami, następnie delegacje złożyły wiązanki 

kwiatów oraz zapalono znicze pod pomnikiem. Podczas uroczystości wręczone zostały nagrody dla 

młodzieży uczestniczącej w rozgrywanych wcześniej konkursach sportowych i wiedzy historycznej. 

 Uroczystość uświetnił pokaz zabytkowych pojazdów wojskowych z okresu II wojny światowej, który 

cieszył  dużym zainteresowaniem wśród dzieci i młodzieży , oraz pokaz jazdy Sekcji Kawalerii Konnej w 

barwach I-go Pułku Strzelców Konnych. 

Po zakończeniu uroczystości odbył się pokaz strzelania z broni czarno prochowej przez przedstawicieli 

Sekcji Siedleckiej 2 pułku piechoty Xsięstwa Warszawskiego. 

 

11.11.2011r. – Wieczornica w Białkach 

 

11 listopada 2011r. w Narodowe Święto Odzyskania Niepodległości o godzinie 15.00 w świetlicy wiejskiej 

w Białkach odbyła się Wieczornica. Imprezę rozpoczęła msza święta którą poprowadził ks. kan. Janusz 

Wolski proboszcz Parafii Ducha Świętego w Siedlcach. 

Następną częścią  spotkania był  montaż słowno-muzyczny w wykonaniu mieszkańców Białk, w którym 

znalazły się recytacje wierszy niepodległościowych  i polskie pieśni patriotyczne. Całość imprezy 

poprowadziła  radna Gminy Siedlce  Pani Elżbieta Łęczycka a stronę muzyczną zapewniła Pani Barbara 

Łęczycka i młody adept sztuki muzycznej Hubert Kręgol. W patriotycznej scenografii sali widowiskowej  

świetlicy w Białkach , w miłej atmosferze w spotkaniu wzięło udział ponad 100 mieszkańców. 

 

 

20.11.2011r. – Występ ‘MURENY” podczas 50-lecia działalności Zarządu Klubu Honorowych Dawców 

Krwi „Kolejarz” 

W niedzielne popołudnie w sali teatralnej Centrum Kultury i Sztuki w Siedlcach odbyła się uroczystość 

jubileuszu 50-lecia działalności Zarządu Klubu Honorowych Dawców Krwi „Kolejarz”. W trakcie trwania 

uroczystości zasłużeni dla Klubu Honorowych Dawców Krwi  otrzymali nagrody i odznaczenia. 

Uroczystość uświetnił występ zespołu taneczno „MURENA” działającego przy Gminnym Ośrodku Kultury 

w Siedlcach z/s w Chodowie oraz Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Siedleckiej „Chodowiacy” im. Alicji 

Siwkiewicz. 

 

10.12.2011r. - Mikołajki w Mokobodach 

 

10 grudnia 2011r. o godz. 13.00 zespół taneczny „MURENA” działający przy Gminnym Ośrodku Kultury w 

Siedlcach z/s w Chodowie wystąpił na zabawie Mikołajkowej w Szkole Podstawowej w Mokobodach. 

Impreza powstała w ramach współpracy międzygminnej GOK w Chodowie i GOK w Mokobodach. 
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11.12.2011r. – Choinka dla dzieci  

 

11 grudnia 2011r.  w Gminnym Ośrodku Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie odbyła się  choinka dla 

dzieci niepełnosprawnych intelektualnie. Imprezę współorganizował GOK w Chodowie oraz Siedleckie 

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Zespołem Downa „ Zawsze Razem” . W trakcie imprezy wystąpił teatrzyk 

z przedszkola z Węgrowa z przedstawieniem „Dziewczynka z zapałkami” a organizatorzy zapewnili dużo 

zabawy przy muzyce i poczęstunek. Nie mogło zabraknąć oczekiwanego Mikołaja, który przybył do 

Chodowa i wszystkim dzieciom ofiarował prezenty 

 

Sporządził:  

Krzysztof Buzuk 

 

 

 

 

 

 

 

 


